

Årsredovisning för

Lykab AB

559390-7909

Räkenskapsåret

2024-07-01 — 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Leonard Norling, Styrelseledamot
2026-04-14

Styrelsen för Lykab AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultföretag som arbetar för att skapa strategier, samverkan med företag och analys med fokus på affärsutveckling i DACH och de nordiska länderna.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	0	646	613
Resultat efter finansiella poster	-53	181	455
Soliditet (%)	54,6	56,2	77,8

Nettoomsättningen har minskat till följd av en minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	67 315	140 469	232 784
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		140 469	-140 469	0
Årets resultat			-8 497	-8 497
Belopp vid årets utgång	25 000	3 459	-8 497	19 962

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 459
årets förlust	-8 497
	-5 038
disponeras så att	
överföres i ny räkning	-5 038
	-5 038

Resultaträkning

Not 2024-07-01 2023-07-01
- 2025-06-30 - 2024-06-30
1

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	-3	646 338
Övriga rörelseintäkter	0	2 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-3	648 572

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-20 107	-31 731
Personalkostnader	2 -3 944	-432 038
Övriga rörelsekostnader	0	-6 346
Summa rörelsekostnader	-24 051	-470 115
Rörelseresultat	-24 053	178 457

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-25 264	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-137	13 466
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-9 114
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 129	-2 280
Summa finansiella poster	-28 529	2 071
Resultat efter finansiella poster	-52 583	180 529

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	50 000	0
Resultat före skatt	-2 583	180 529

Skatter

Skatt på årets resultat	-5 914	-40 060
Årets resultat	-8 497	140 469

Balansräkning

Not 2025-06-30 2024-06-30
1

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3 103 506 103 506

Summa finansiella anläggningstillgångar

103 506 103 506

Summa anläggningstillgångar

103 506 103 506

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 237 15 493

Summa kortfristiga fordringar

5 237 15 493

Kassa och bank

Kassa och bank

22 354 457 698

Summa kassa och bank

22 354 457 698

Summa omsättningstillgångar

27 591 473 191

Summa tillgångar

131 097 576 697

Balansräkning

Not 2025-06-30 2024-06-30
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 459	67 315
Årets resultat	-8 497	140 469
Summa fritt eget kapital	-5 038	207 784
Summa eget kapital	19 962	232 784

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	65 000	115 000
Summa obeskattade reserver	65 000	115 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	115 932
Skatteskulder	46 135	112 981
Summa kortfristiga skulder	46 135	228 913

Summa eget kapital och skulder

131 097 **576 697**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	103 506	0
Inköp	0	103 506
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 506	103 506
Utgående redovisat värde	103 506	103 506

Lykab AB
Org.nr 559390-7909

8 (8)

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-10

Stockholm

Oskar Leonard Norling
Styrelseledamot
2026-03-10